
 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ broj: 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 114/22, 133/23 i 145/24), uz 

prethodnu suglasnost Policijske uprave Šibensko-kninske, KLASA: UP/I-211-05/25-05/109, 

URBROJ: 511-13-01-25-65 od 6. listopada 2025.g i članka 29.Statuta Grada Vodica („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 12/22 i 06/25), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 3. sjednici održanoj 

dana 7. listopada 2025. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

U Odluci o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/22, 06/22, 03/23, 21/23, 06/24, 02/25 i 06/25) u članku 4. iza stavka 4. dodaje se novi stavak koji 

glasi: 

 

„Iznimno od prethodno navedenih odredbi, odobrava se prometovanje svim motornim vozilima 

u vlasništvu Grada Vodica, te trgovačkimdruštvima Gradsko poduzeće d.o.o. i Leć d.o.o.“ 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

 

KLASA:   340-01/25-01/80 

URBROJ: 2182-4-05/07-25-5 

Vodice, 7. listopada 2025. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                 PREDSJEDNIK  

Ante Pešić, v.r. 

 

 

 

 

 


